РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Об утверждении Положения о порядке разработки и реализации дополнительных профессиональных программ в ФГАОУ ВО «СГЭУ» в новой редакции»

от 27 августа  2025 года, протокол № 1
Заслушав выступление декана факультета дополнительного образования Ванину Э.Г. об утверждении Положения о порядке разработки и реализации дополнительных профессиональных программ в ФГАОУ ВО «СГЭУ» в новой редакции,

 УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положения о порядке разработки и реализации дополнительных профессиональных программ в ФГАОУ ВО «СГЭУ» в новой редакции.

Председатель ученого совета                                                     Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета				                А.В. Сидорова